
TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
 

Portici dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 12/03/2016 18.45 PARTE 1

50 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-13254 ESPOSITO Ambra 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli   29.00

2) CAM-17468 FRANDANO Alessia 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   29.00

3) CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Robertozeno Posillipo   31.00

4) CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd   31.31

5) CAM-19051 ROMANIELLO Anya 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   32.04

6) CAM-19369 MASTRO Federica 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   32.17

7) CAM-23058 DRIGO Marianna 2001 ITA Cus Salerno Asd   32.60

8) CAM-23688 CORCIONE Anna 1999 ITA Sporting Club Flegreo   32.80

9) CAM-27177 LUCIANO Chiara 2001 ITA Campania Sport   33.66

10) CAM-29616 ALFIERI Marina 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   34.51 * Diritto

50 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16037 BARILE Lorenzo 1996 ITA Accadueo Srl - Aversa   26.08

2) CAM-17284 DE BLASIO Ciro 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   26.80

3) CAM-19599 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Assonuoto Club Caserta   27.10

4) CAM-24649 ROMANO Alessio 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   27.15

5) CAM-19916 PARENTE Florindo 1997 ITA Sporting Club Flegreo   27.68

6) CAM-17642 ITRI Michele 1997 ITA Sporting Club Flegreo   28.10

400 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24821 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'05.00

2) CAM-21973 MAGLIONE Alessia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 5'24.76 * Diritto

3) CAM-25732 BRILLANTE Simona 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 5'25.00

4) CAM-21316 DI DONATO Rosalba 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 5'52.00

400 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'28.00

2) CAM-20184 MORRONE Antonio 1998 ITA Asd Nuotatori Campani 4'36.00

3) CAM-22263 BUONANNO Davide 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 4'38.00

4) CAM-20011 PAGANO Simone 1997 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4'39.92

5) CAM-24050 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'47.18

6) CAM-17534 MALEY Ivan 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'48.00
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
PORTICI ,  dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.
segue  programma

50 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-17468 FRANDANO Alessia 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   29.00

2) CAM-16426 RICCARDI Roberta 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   29.00

3) CAM-17330 TERRACCIANO Ilenia 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli   29.00

4) CAM-18710 MORETTA Paola 2000 ITA Assonuoto Club Caserta   30.00

5) CAM-25112 SACCA' Gemma 2001 ITA Gym Sport Mania Ssd   30.55

6) CAM-22696 SALUCCI Simona 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   32.00

50 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-20016 MARRA Simone 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   25.88

2) CAM-15709 VECCHIONE Vincenzo 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli   26.00

3) CAM-23059 VIVO Carmine 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   26.00

4) CAM-18963 PARISI Carlo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta   26.77

5) CAM-2253 FERRANTE Renato 1991 ITA Gym Sport Mania Ssd   27.00

6) CAM-16526 GRASSIA Nicola 1997 ITA Asd Nuotatori Campani   27.00

7) CAM-21087 DE FALCO Davide Elia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   27.27

200 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24078 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 2'15.00

2) CAM-28149 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'23.00

3) CAM-22266 CALVO Elena 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'24.00

4) CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'24.43

5) CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'25.00

6) CAM-27898 FILOSA Valeria 2002 ITA Gym Sport Mania Ssd 2'25.85

7) CAM-24569 CIOFFI Francesca 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'26.00

8) CAM-16500 BORZACCHIELLO Francesca 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'28.02

9) CAM-22750 MORRONE Melissa 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 2'34.00

200 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-23311 CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'05.69

2) CAM-16529 VALLETTA Luigi Junior 1996 ITA Rhyfel Ssd 2'06.00

3) CAM-20192 RUSSIELLO Ciro 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'06.86 * Diritto

4) CAM-20526 PIFANO Davide 1999 ITA Dream Team Salerno 2'07.00

5) CAM-20208 SARRACINO Antonio 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'07.00

6) CAM-18737 CERCIELLO Giuseppe 1997 ITA Assonuoto Club Caserta 2'08.00

7) CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Robertozeno Posillipo 2'08.00

8) CAM-25749 SALERNO Michele 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'09.14

9) CAM-20136 PACIFICO Vincenzo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 2'11.00

10) CAM-20025 AVERSANO Giovanni 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 2'13.00

11) CAM-26912 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo 2'13.00

12) CAM-20792 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'13.81

13) CAM-20837 DE SIMONE Danio 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'17.00

14) CAM-22299 ANGELIO Matteo 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'22.99

15) CAM-24572 DE CRISTOFARO Giovanni 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'24.00

16) CAM-22829 FRAGLIASSO Luigi 2002 ITA Portofiori San Mauro Nuot 2'26.98
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
PORTICI ,  dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.
segue  programma

400 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'12.00

2) CAM-15104 COSTANTINO Arduina Michela 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'14.50

3) CAM-17928 REA Flavia 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'25.59

4) CAM-23802 PERSIANO Teresa 2002 ITA Cus Salerno Asd 4'25.79

5) CAM-22580 PARENTE Cristiana 1999 ITA Sporting Club Flegreo 4'28.00

6) CAM-28149 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'30.00

7) CAM-24686 RICCELLI Francesca 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'33.47

8) CAM-30510 RECCIA Raffaela 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'34.00

9) CAM-24182 MATRULLO Melissa 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 4'35.00

10) CAM-23178 MANSI Guya 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'38.00

11) CAM-24290 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'38.38

12) CAM-22597 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA Cus Salerno Asd 4'40.12

400 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-15084 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'51.00

2) CAM-18765 MAGLIOCCA Marco 1998 ITA Robertozeno Posillipo 4'03.00

3) CAM-18709 COVINO Michele 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'03.00

4) CAM-17815 IACCARINO Giulio 2000 ITA Nantes Club Vomero 4'03.05

5) CAM-18764 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Robertozeno Posillipo 4'03.68

6) CAM-27329 RIEMMA Antonio 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'05.00

7) CAM-17926 ERRICHIELLO Gabriele 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'06.00

8) CAM-16295 MONTELLA Carmine 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'09.12

9) CAM-20439 CAIRONE Stefano 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4'11.00

10) CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 4'11.00

11) CAM-20953 VENDOLA Jacopo 2001 ITA Robertozeno Posillipo 4'14.29

12) CAM-22333 TAIANI Manuel 2000 ITA Cus Salerno Asd 4'18.15 Wildcard

13) CAM-19528 ESPOSITO Emanuele 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'28.00

14) CAM-24443 GAMBARDELLA Lorenzo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'28.00
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
 

Portici dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 13/03/2016 10.00 PARTE 2

50 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-17468 FRANDANO Alessia 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   26.00

2) CAM-16806 DE CESARE Antonella 1998 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli   26.83

3) CAM-18828 SORRENTINO Rosanna 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   27.00

4) CAM-24660 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta   27.50

5) CAM-27949 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo   27.77

6) CAM-19158 ATTANASIO Sara 2000 ITA Assonuoto Club Caserta   27.93

7) CAM-21976 CICCARELLI Gaia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   28.00

8) CAM-22696 SALUCCI Simona 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   28.00

9) CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   28.00

10) CAM-23404 VITALE Giovanna 2002 ITA Assonuoto Club Caserta   28.00

11) CAM-25802 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno   28.40

12) CAM-21187 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli   28.43

13) CAM-21388 BOTTONE Arianna 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli   28.50

14) CAM-23058 DRIGO Marianna 2001 ITA Cus Salerno Asd   28.56

15) CAM-30777 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo   28.62

16) CAM-22888 PAOLILLO Giulia 2000 ITA Country Sport Avellino Sp   28.76

17) CAM-25481 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Country Sport Avellino Sp   29.00

18) CAM-24082 CARDINALE Francesca Pia 2001 ITA Montercorvino Pugliano Ss   29.40

19) CAM-24379 LANCELLOTTI Claudia 2000 ITA Montercorvino Pugliano Ss   29.83

20) CAM-19621 OLIVIERO Maria Rosaria 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   30.42

21) CAM-28150 LAVINO Marika 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'01.77

50 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo   23.44

2) CAM-16526 GRASSIA Nicola 1997 ITA Asd Nuotatori Campani   23.69

3) CAM-19164 CRISCI Luigi 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   24.23

4) CAM-24648 ROMANO Marco 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   24.48

5) CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   24.56 Wildcard

6) CAM-18325 SICIGNANO Sebastiano 2000 ITA Acquatix Atleticos Pompei   24.60

7) CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Robertozeno Posillipo   24.66

8) CAM-29688 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   24.80

9) CAM-18907 NAPOLITANO Luca 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   24.84

10) CAM-24471 CHIARIELLO Francesco 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   24.84

11) CAM-18590 MANFREDONIA Nicola 1997 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   24.86

12) CAM-24196 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo   24.87

13) CAM-20867 OLIVIERO Aniello 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli   24.90

14) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel 2000 ITA Gym Sport Mania Ssd   24.90

15) CAM-17749 SCOGNAMIGLIO Matteo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   25.00

16) CAM-20154 IANNONE Giuseppe 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   25.00

17) CAM-21103 DI LORENZO Luigi 1999 ITA Scuola Sommozzatori Salv   25.05

18) CAM-21725 ESPOSITO Gerardo 2000 ITA Campania Sport   25.05

19) CAM-19646 PERSIANO Francesco 1999 ITA Cus Salerno Asd   25.49

20) CAM-24833 MAZZA Antonio 2002 ITA Villa Delle Giade Ssd   25.50

21) CAM-27962 CAMPANILE Michele 2000 ITA Country Sport Avellino Sp   25.66 * Diritto

22) CAM-26912 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo   25.80

23) CAM-24722 LANDOLFI Oreste 2000 ITA Country Sport Avellino Sp   25.92 * Diritto

24) CAM-25746 SORGENTE Francesco Pio 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   25.96

25) CAM-15504 D'AMICO Elpidio 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   26.00
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
PORTICI ,  dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Maschile 

26) CAM-21393 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli   26.00

27) CAM-31036 PACIELLO Christian 2002 ITA Cus Salerno Asd   26.61

28) CAM-27182 ALFANO Samuele 2002 ITA Dream Team Salerno   26.64

29) CAM-32306 ESPOSITO Andrea 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   27.00

30) CAM-29591 AVALLONE Corrado 2002 ITA Montercorvino Pugliano Ss   28.23

31) CAM-29599 NAPOLI Gianmarco 2002 ITA Montercorvino Pugliano Ss   28.29 Wildcard

200 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-20071 DIANA Anna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'42.76

2) CAM-20533 GAROFALO Giada 2002 ITA Cus Salerno Asd 2'42.85

3) CAM-20988 GUADAGNUOLO Francesca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'43.25

4) CAM-25074 ESPOSITO Martina 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'43.30

5) CAM-24642 LANDOLFO Elena 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'46.46

6) CAM-24079 LAZZARI Liliana 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'47.44

7) CAM-23948 CACCIAPUOTI Imma Ludovica 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'50.00

8) CAM-23939 RUSSO Sabrina 2002 ITA Portofiori San Mauro Nuot 2'51.95

9) CAM-21973 MAGLIONE Alessia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'53.40 * Diritto

10) CAM-18343 D'ORSO Rosa 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 2'57.70 * Diritto

11) CAM-34562 CERRATO Anna 2003 ITA Cus Salerno Asd 2'58.17

12) CAM-28152 ANGIOLINI Roberta 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 3'00.00

200 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-17480 DELLO STRITTO Emanuele 1997 ITA Scuola Sommozzatori Salv 2'20.02

2) CAM-20015 MARRA Luca 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'22.20

3) CAM-21396 INFANTE Francesco 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'23.00

4) CAM-24478 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'23.17

5) CAM-25819 GALLO Domenico 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'24.00

6) CAM-20314 CONTINI Umberto 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'25.01

7) CAM-17534 MALEY Ivan 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'28.00

8) CAM-18057 DE ROSA Dario 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 2'30.31

9) CAM-26619 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'32.42

10) CAM-22300 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'33.69

11) CAM-23251 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Nantes Club Vomero 2'37.44

12) CAM-22023 VARRIALE Simone 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'38.00

13) CAM-23149 GALLUCCIO Francesco 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'39.25

14) LAZ-71537 AVERSA Gaspare 2002 ITA Robertozeno Posillipo 2'40.22 Wildcard

100 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16426 RICCARDI Roberta 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.00

2) CAM-24575 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'03.00

3) CAM-17330 TERRACCIANO Ilenia 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.00

4) CAM-20286 DI GIACOMO Simona 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'05.00

5) CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'05.00

6) CAM-22483 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.20

7) CAM-18710 MORETTA Paola 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 1'07.00

8) CAM-21435 LISI Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'07.00

9) CAM-31014 LUPOLI Carmela 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'08.00

10) CAM-23053 PIROLLI Martina 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'08.00

11) CAM-25112 SACCA' Gemma 2001 ITA Gym Sport Mania Ssd 1'08.10

12) CAM-24857 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'08.92

13) CAM-18708 PIROLLI Alessia 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'09.54

14) CAM-18732 GRILLO Giulia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'09.91

15) CAM-28117 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'10.00
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
PORTICI ,  dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.
segue   - 100 Farfalla Assoluti Femminile 

16) CAM-22750 MORRONE Melissa 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'10.00

17) CAM-22237 ABU LATIFEH Samira 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'10.00

18) CAM-26622 SALVATI Giuliana 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.00

100 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   56.00

2) CAM-20091 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   56.00

3) CAM-20016 MARRA Simone 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   56.98

4) CAM-16529 VALLETTA Luigi Junior 1996 ITA Rhyfel Ssd   57.00

5) CAM-18709 COVINO Michele 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   57.00

6) CAM-23059 VIVO Carmine 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   58.00

7) CAM-18963 PARISI Carlo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta   58.00

8) CAM-20565 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Scuola Sommozzatori Salv   58.61

9) CAM-21087 DE FALCO Davide Elia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   58.99

10) CAM-22263 BUONANNO Davide 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   59.00

11) CAM-24050 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli   59.00

12) CAM-24477 DI LAURA Sabatino 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   59.37

13) CAM-20792 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   59.65

14) CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   59.73

15) CAM-20531 D'ANDREA Nicola 2000 ITA Cus Salerno Asd 1'00.79

16) CAM-25051 BARBA Lucio 2000 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'00.89

17) CAM-21189 AVALLONE Alessandro 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.00

18) CAM-20417 CECERE Daniele 2001 ITA Nantes Club Vomero 1'01.90

19) CAM-23079 SALERNO Alessio 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.98

20) CAM-24470 AMATO DE SERPIS Felice 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'04.00

21) CAM-31018 RONZA Carmine Fabrizio 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'04.00

22) CAM-31036 PACIELLO Christian 2002 ITA Cus Salerno Asd 1'04.40

23) CAM-29239 IANNONE Antonio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'04.99

200 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-21187 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'25.27

2) CAM-28150 LAVINO Marika 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'29.00

3) CAM-22746 PALUMBO Vittoria 2003 ITA Rhyfel Ssd 2'31.19

4) CAM-25732 BRILLANTE Simona 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'32.96

5) CAM-21316 DI DONATO Rosalba 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 2'34.00

200 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'03.00

2) CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 2'09.00

3) CAM-20011 PAGANO Simone 1997 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'10.85

4) CAM-20184 MORRONE Antonio 1998 ITA Asd Nuotatori Campani 2'11.00

5) CAM-22263 BUONANNO Davide 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'11.00

6) CAM-23039 NAVE Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'12.27

7) CAM-25749 SALERNO Michele 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'14.68

8) CAM-20154 IANNONE Giuseppe 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'15.00

9) CAM-24475 ANGIOLINI Patrizio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'19.00

10) CAM-24315 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'20.00

11) CAM-29919 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'20.41

12) CAM-22265 PERFETTO Ivan 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'22.00

13) CAM-19650 PICARIELLO Gianluigi 2002 ITA Cus Salerno Asd 2'23.29 Wildcard

14) CAM-23149 GALLUCCIO Francesco 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'24.00
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
PORTICI ,  dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.
segue  programma

200 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'00.00

2) CAM-15104 COSTANTINO Arduina Michela 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'03.00

3) CAM-19287 AUGLIESE Ines 2000 ITA Scuola Sommozzatori Salv 2'06.67

4) CAM-25783 SENATORE Francesca 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'08.00

5) CAM-24445 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'09.00

6) CAM-24748 BACCINI Alina 2000 ITA Robertozeno Posillipo 2'10.00

7) CAM-20451 GRECO Emiliana 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'10.00

8) CAM-23404 VITALE Giovanna 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'10.00

9) CAM-27949 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo 2'10.06

10) CAM-21722 ESPOSITO Bianca 1999 ITA Sporting Club Flegreo 2'10.50

11) CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'10.68 Wildcard

12) CAM-28149 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'10.94

13) CAM-30510 RECCIA Raffaela 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'11.00

14) CAM-22580 PARENTE Cristiana 1999 ITA Sporting Club Flegreo 2'11.29

15) CAM-24686 RICCELLI Francesca 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'12.00

16) CAM-22644 AVERSA Alessandra 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'12.00

17) CAM-22483 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo 2'12.60

18) CAM-24290 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'13.00

19) CAM-24635 SAVIANO Giada 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'15.00

200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16526 GRASSIA Nicola 1997 ITA Asd Nuotatori Campani 1'52.00

2) CAM-15084 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'52.00

3) CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'53.00

4) CAM-20565 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Scuola Sommozzatori Salv 1'55.00

5) CAM-2253 FERRANTE Renato 1991 ITA Gym Sport Mania Ssd 1'55.14

6) CAM-24648 ROMANO Marco 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 1'55.20

7) CAM-20073 COSCIONE Pietro 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'55.48

8) CAM-27329 RIEMMA Antonio 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'56.00

9) CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'56.80

10) CAM-20732 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'56.86

11) CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Robertozeno Posillipo 1'57.00

12) CAM-29688 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'57.47

13) CAM-19972 CASSESE Paolino 2000 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'57.87

14) CAM-20439 CAIRONE Stefano 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'58.11

15) CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'58.14

16) CAM-17926 ERRICHIELLO Gabriele 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'58.31

17) CAM-20848 STIGLIANO Roberto 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'58.33

18) CAM-17815 IACCARINO Giulio 2000 ITA Nantes Club Vomero 1'58.50

19) CAM-19646 PERSIANO Francesco 1999 ITA Cus Salerno Asd 1'58.71

20) CAM-24375 SICA Giuseppe 2001 ITA Dream Team Salerno 1'58.73

21) CAM-17749 SCOGNAMIGLIO Matteo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 1'59.00

22) CAM-25820 ACAMPORA Roberto 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'59.07

23) CAM-23695 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'00.64

24) CAM-21010 CASTALDO Emanuele 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'01.35

25) CAM-24471 CHIARIELLO Francesco 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'01.85

26) CAM-19305 PIRONCINI Roberto 1999 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'02.42

27) CAM-24833 MAZZA Antonio 2002 ITA Villa Delle Giade Ssd 2'03.00

28) CAM-23379 ARCHETTO Santolo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'05.00

29) CAM-19528 ESPOSITO Emanuele 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'07.00

30) CAM-24443 GAMBARDELLA Lorenzo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'07.00

31) CAM-24572 DE CRISTOFARO Giovanni 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'10.00
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
PORTICI ,  dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.
segue  programma

50 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16298 ESPOSITO Fabiola Isabella 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli   33.00

2) CAM-16859 CIOTOLA Ivana 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   34.00

3) CAM-27586 ZULLO Andrea 2001 ITA Dream Team Salerno   34.12

4) CAM-27270 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   35.30

5) CAM-17882 MORETTI Gaia 2001 ITA Robertozeno Posillipo   35.88 Wildcard

6) CAM-18351 VARIO Elena 1998 ITA Sporting Club Flegreo   36.50

7) CAM-21975 CICCARELLI Noemi 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.99 * Diritto

8) CAM-19621 OLIVIERO Maria Rosaria 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   37.00

50 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-18952 DI PALO Vincenzo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta   29.00

2) CAM-13193 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   29.00

3) CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo   29.21

4) CAM-17480 DELLO STRITTO Emanuele 1997 ITA Scuola Sommozzatori Salv   29.26

5) CAM-20496 CIOFFI Gennaro 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   29.70

6) CAM-17923 ESPOSITO Davide 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli   29.90

7) CAM-25819 GALLO Domenico 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   30.00

8) CAM-20447 FILENO Diego 1999 ITA Dream Team Salerno   31.00
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
 

Portici dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 13/03/2016 15.15 PARTE 3

100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-18625 LAMBERTI Giusy Maria 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   56.00

2) CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo   56.29

3) CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   56.50

4) CAM-17468 FRANDANO Alessia 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   57.00

5) CAM-16806 DE CESARE Antonella 1998 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli   58.97

6) CAM-24660 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta   59.00

7) CAM-19287 AUGLIESE Ines 2000 ITA Scuola Sommozzatori Salv   59.20

8) CAM-20770 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno   59.70

9) CAM-24445 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli   59.75

10) CAM-23404 VITALE Giovanna 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'00.00

11) CAM-20451 GRECO Emiliana 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'00.10

12) CAM-19158 ATTANASIO Sara 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 1'00.21

13) CAM-25644 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.30

14) CAM-27949 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.30

15) CAM-21722 ESPOSITO Bianca 1999 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.40

16) CAM-27586 ZULLO Andrea 2001 ITA Dream Team Salerno 1'00.50

17) CAM-22644 AVERSA Alessandra 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'01.00

18) CAM-21976 CICCARELLI Gaia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'01.81

19) CAM-25802 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 1'01.90

20) CAM-28117 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.90

21) CAM-21388 BOTTONE Arianna 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.00

22) CAM-22833 MILONE Myriam 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'02.13

23) CAM-28735 RICCIO Marianicla 2001 ITA Time Limit Asd 1'02.50

24) CAM-28619 MARZANO Annarita 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'02.67

25) CAM-24635 SAVIANO Giada 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'03.94

26) CAM-22696 SALUCCI Simona 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'04.00

100 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16526 GRASSIA Nicola 1997 ITA Asd Nuotatori Campani   51.11

2) CAM-15709 VECCHIONE Vincenzo 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli   51.75

3) CAM-24648 ROMANO Marco 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   52.94

4) CAM-2253 FERRANTE Renato 1991 ITA Gym Sport Mania Ssd   53.00

5) CAM-19973 D'ANGELO Vincenzo 2000 ITA Gym Sport Mania Ssd   53.28

6) CAM-29688 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   53.50

7) CAM-17853 GIGLI Luigi 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   53.94

8) CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Robertozeno Posillipo   54.00

9) CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd   54.45

10) CAM-19646 PERSIANO Francesco 1999 ITA Cus Salerno Asd   54.67

11) CAM-24471 CHIARIELLO Francesco 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   54.80

12) CAM-21103 DI LORENZO Luigi 1999 ITA Scuola Sommozzatori Salv   54.82

13) CAM-17749 SCOGNAMIGLIO Matteo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   55.00

14) CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   55.00

15) CAM-24196 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo   55.10

16) CAM-24386 QUARANTA Christopher 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   55.34

17) CAM-23695 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   55.60

18) CAM-24064 CASCONE Giovanni 2000 ITA Assonuoto Club Caserta   56.00

19) CAM-24833 MAZZA Antonio 2002 ITA Villa Delle Giade Ssd   56.59

20) CAM-24470 AMATO DE SERPIS Felice 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   57.00

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  9



TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
PORTICI ,  dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.
segue   - 100 Stile Libero Assoluti Maschile 

21) CAM-20798 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   57.00

22) CAM-21393 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli   57.00

23) CAM-23379 ARCHETTO Santolo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   57.48

24) CAM-32306 ESPOSITO Andrea 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   59.00

25) CAM-31036 PACIELLO Christian 2002 ITA Cus Salerno Asd   59.44

200 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24063 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 2'15.00

2) CAM-16426 RICCARDI Roberta 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'16.00

3) CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 2'18.82

4) CAM-20286 DI GIACOMO Simona 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'23.00

5) CAM-22335 GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'24.43

6) CAM-19180 DE LUCA Marta 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'26.00

7) CAM-31014 LUPOLI Carmela 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 2'29.00

8) CAM-21435 LISI Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'29.00

9) CAM-30510 RECCIA Raffaela 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'33.00

10) CAM-21316 DI DONATO Rosalba 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 2'33.00

11) CAM-23053 PIROLLI Martina 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'33.08

12) CAM-18708 PIROLLI Alessia 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'34.01

13) CAM-24857 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 2'35.00

14) CAM-34562 CERRATO Anna 2003 ITA Cus Salerno Asd 2'36.74

200 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'59.00

2) CAM-16297 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'03.00

3) CAM-16529 VALLETTA Luigi Junior 1996 ITA Rhyfel Ssd 2'05.97

4) CAM-20016 MARRA Simone 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'07.12

5) CAM-21087 DE FALCO Davide Elia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'07.27

6) CAM-20091 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'08.00

7) CAM-22263 BUONANNO Davide 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'09.00

8) CAM-20184 MORRONE Antonio 1998 ITA Asd Nuotatori Campani 2'10.00

9) CAM-24477 DI LAURA Sabatino 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'11.00

10) CAM-17898 IZZO Gianluca 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'12.30

11) CAM-20531 D'ANDREA Nicola 2000 ITA Cus Salerno Asd 2'14.09

12) CAM-17897 IZZO Emanuele 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'18.66

13) CAM-20972 PIROZZI Aniello 2000 ITA Nantes Club Vomero 2'19.00

14) CAM-24833 MAZZA Antonio 2002 ITA Villa Delle Giade Ssd 2'19.00

15) CAM-21810 ROSA Domenico 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'19.76

16) CAM-21112 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'20.96

17) CAM-27552 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit Asd 2'21.87

18) CAM-31018 RONZA Carmine Fabrizio 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'22.00

19) CAM-19528 ESPOSITO Emanuele 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'23.00

20) CAM-23079 SALERNO Alessio 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'25.35 * Diritto

21) CAM-29239 IANNONE Antonio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'25.78
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
PORTICI ,  dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.
segue  programma

100 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24078 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 1'04.00

2) CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'06.50

3) CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'06.55

4) CAM-21379 PITOCCHI Eugenia 2002 ITA Time Limit Asd 1'06.67

5) CAM-24821 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'07.00

6) CAM-27898 FILOSA Valeria 2002 ITA Gym Sport Mania Ssd 1'07.60

7) CAM-22748 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'08.00

8) CAM-19369 MASTRO Federica 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'08.81

9) CAM-24569 CIOFFI Francesca 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.30

10) CAM-16500 BORZACCHIELLO Francesca 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'10.00

11) CAM-22750 MORRONE Melissa 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'10.00

12) CAM-19051 ROMANIELLO Anya 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'10.12

13) CAM-23225 PERRELLA Francesca 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'11.00

14) CAM-28619 MARZANO Annarita 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'11.00

15) CAM-25644 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'12.10

100 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-20073 COSCIONE Pietro 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   56.26

2) CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   56.53

3) CAM-19599 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Assonuoto Club Caserta   57.76

4) CAM-24649 ROMANO Alessio 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   58.41

5) CAM-20526 PIFANO Davide 1999 ITA Dream Team Salerno   58.70

6) CAM-18346 TURTURIELLO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   59.00

7) CAM-19916 PARENTE Florindo 1997 ITA Sporting Club Flegreo   59.24

8) CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   59.30

9) CAM-23311 CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento   59.77

10) CAM-25749 SALERNO Michele 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   59.98

11) CAM-20208 SARRACINO Antonio 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'00.55

12) CAM-20136 PACIFICO Vincenzo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 1'01.00

13) CAM-20025 AVERSANO Giovanni 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 1'01.00

14) CAM-23539 ROMANO Alessandro 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.00

15) CAM-20792 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'01.22

16) CAM-18144 LAURO Mirko 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'02.14

17) CAM-24315 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'02.35

18) CAM-20837 DE SIMONE Danio 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'03.00

19) CAM-24217 CASORIA Domenico 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'03.07

20) CAM-20798 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'04.00

21) CAM-24475 ANGIOLINI Patrizio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'05.00

22) CAM-24572 DE CRISTOFARO Giovanni 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.00

100 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16298 ESPOSITO Fabiola Isabella 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.66

2) CAM-16859 CIOTOLA Ivana 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.85

3) CAM-20533 GAROFALO Giada 2002 ITA Cus Salerno Asd 1'14.33

4) CAM-21823 GENOVESE Carolina 2001 ITA Dream Team Salerno 1'15.00

5) CAM-21187 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.33

6) CAM-27270 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'16.81

7) CAM-24079 LAZZARI Liliana 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'17.02

8) CAM-25074 ESPOSITO Martina 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'17.47

9) CAM-20071 DIANA Anna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.00 * Diritto

10) CAM-31937 PALOMBA Gabriella 2003 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'18.00
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
PORTICI ,  dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.
segue   - 100 Rana Assoluti Femminile 

11) CAM-24642 LANDOLFO Elena 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'18.07

12) CAM-21975 CICCARELLI Noemi 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'19.67 * Diritto

13) CAM-23948 CACCIAPUOTI Imma Ludovica 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'20.00

14) CAM-28152 ANGIOLINI Roberta 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'21.00

15) CAM-23939 RUSSO Sabrina 2002 ITA Portofiori San Mauro Nuot 1'21.75

100 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16203 NATALE Giuseppe 1996 ITA Time Limit Asd 1'03.00

2) CAM-13193 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'03.00

3) CAM-18952 DI PALO Vincenzo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 1'04.00

4) CAM-17923 ESPOSITO Davide 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.00

5) CAM-24478 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'04.84

6) CAM-19229 IANNELLI Davide 1998 ITA Time Limit Asd 1'05.00

7) CAM-25819 GALLO Domenico 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.00

8) CAM-20015 MARRA Luca 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'06.71

9) CAM-22761 AGLIOTTONE Luigi 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'07.00 * Diritto

10) CAM-20447 FILENO Diego 1999 ITA Dream Team Salerno 1'08.20

11) CAM-26619 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.00

12) CAM-22300 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'09.60

13) CAM-25772 CACCAVO Emanuele 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.62

14) CAM-27553 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit Asd 1'10.00

15) CAM-23039 NAVE Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'11.00

16) FIN-127170 JURISCH Giulio Nicholas 1996 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'11.54

17) CAM-24470 AMATO DE SERPIS Felice 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'12.00

18) CAM-19650 PICARIELLO Gianluigi 2002 ITA Cus Salerno Asd 1'12.39

19) CAM-22265 PERFETTO Ivan 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'13.00

20) CAM-23251 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Nantes Club Vomero 1'13.00

21) CAM-23149 GALLUCCIO Francesco 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'13.41

22) CAM-22374 RUSSO Marco 2002 ITA F.S.A. Ssd 1'13.60

23) CAM-23519 DENZA Gianmatteo 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'14.28

24) CAM-24443 GAMBARDELLA Lorenzo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'14.84

800 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-15104 COSTANTINO Arduina Michela 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 8'41.00

2) CAM-17928 REA Flavia 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'00.00

3) CAM-20850 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'00.00

4) CAM-22580 PARENTE Cristiana 1999 ITA Sporting Club Flegreo 9'06.08

5) CAM-23177 DEL DUCA Lorenza Clara 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'21.30

6) CAM-28149 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 9'25.00

7) CAM-20139 TUCCI Giorgia 2001 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 9'25.15

8) CAM-23178 MANSI Guya 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'30.00

9) CAM-22597 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA Cus Salerno Asd 9'38.37
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TRIALS CAMPANI DI CATEGORIA 2016
PORTICI ,  dal 12/03/2016 al 13/03/2016

.
segue  programma

1500 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-20732 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 16'00.00

2) CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Robertozeno Posillipo 16'15.00

3) CAM-24050 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 16'25.00
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